
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. 94/2021 

Θέρμη 01-11-2021 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: Ανάκληση της με αριθμό 87/2021 απόφασης Γενικού Διευθυντή  

 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2021 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 290/2020 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 64199 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την με αριθμό 87/2021 απόφαση Γενικού Διευθυντή. 

7. Το γεγονός ότι προϋπολογίσθηκε λάθος η δαπάνη της με αριθμό  22/2021 

σχετικής μελέτης επί της οποίας λήφθηκε η με αριθμό 87/2021 απόφαση Γεν. 

Διευθυντή.  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 

Την ανάκληση της με αριθμό 87/2021 απόφασης Γενικού Διευθυντή λόγω λάθους 

που εντοπίστηκε στον προϋπολογισμό της με αριθμό  22/2021 σχετικής μελέτης. 

 

 
 
 
 

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 
 

 

ΑΔΑ: 695ΑΟΛΖΛ-ΧΕΑ


		2021-11-03T12:00:17+0200
	Athens




